

Årsredovisning
för
Svensk Ventilationservice AB
556468-2069

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Fredell, Styrelseledamot
2025-06-15



SVENSK
VENTILATIONS
SERVICE

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Ventilationservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget registrerades år 1993 och har sitt säte i Sollentuna. Verksamheten utgörs av tre delar - Service, ROT & Projekt samt Teknik & Konsult.

Fastigheterna vårt samhälle investerat i behöver tas om hand. Vårt bidrag är tjänster i form av service och att lösa samt åtgärda problem - kopplade till inomhusmiljö och energi.

Under året förändrades bolaget mycket med stor tillströmning av nya medarbetare, fler större projekt och integrering av dotterbolaget Värme Ventilation och Kyla i Stockholm AB (VVK).

Första kvartalet var utmanande med hård konkurrens, lägre priser och avvaktande kunder men därefter såg vi ökad aktivitet och fler större ordrar. Omsättningen ökade med 63% (+26 mkr) jämfört med fg år, från 41 mkr till 67 mkr. Ökningen drevs i huvudsak av många nya anställda och större projekt med betydligt mer material och underentreprenörer.

Integreringen av dotterbolaget VVK i verksamheten och synergier inom försäljning har utvecklats mycket positivt och bidragit väsentligt till VVK som i övrigt haft ett utmanande år. Adderas VVK så är koncernens omsättning 82 mkr (+100% jämfört med fg år).

Att vi fortsatt kunnat investera för framtiden även under 2024 är för oss prioriterat och mycket positivt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget tillträtt aktierna i VVK och inlett arbetet med att integrera verksamheterna.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
RS Holding AB	900	900
Lars Åberg	100	100

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	67 253	41 321	39 860	19 535
Rörelseresultat (EBIT)	2 432	1 824	2 547	-630
Soliditet (%)	37	47	46	35

Vi ser resultatet som okej givet större kostnader kopplat till integreringen av VVK och utmanande marknadsläge samt stor organisk tillväxt. Resultatet bygger återigen på hårt arbete och lönsamhetsfokus i hård priskonkurrens.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	100 000	3 463 917	851 111	4 515 028
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			851 111	-851 111	0
Årets resultat				1 646 693	1 646 693
Belopp vid årets utgång	100 000	100 000	3 715 028	1 646 693	5 561 721

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 715 028
årets vinst	1 646 693
	5 361 721
disponeras så att i ny räkning överföres	5 361 721
	5 361 721

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		67 253 397	41 321 031
Övriga rörelseintäkter		659 869	143 312
Summa rörelsens intäkter		67 913 266	41 464 343
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-17 122 027	-6 835 218
Underentreprenörer		-10 802 415	-3 323 414
Övriga externa kostnader	2	-10 659 684	-7 735 607
Personalkostnader	3	-26 570 927	-21 673 342
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-289 035	-73 261
Övriga rörelsekostnader		-37 332	0
Summa rörelsekostnader		-65 481 420	-39 640 842
Rörelseresultat		2 431 846	1 823 501
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 431	80 125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 063	-13 313
Summa finansiella poster		-25 632	66 812
Resultat efter finansiella poster		2 406 214	1 890 313
Bokslutsdispositioner	4	-261 022	-758 931
Resultat före skatt		2 145 192	1 131 382
Skatt på årets resultat	5	-498 499	-280 271
Årets resultat		1 646 693	851 111

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	954 529	1 240 707
Summa materiella anläggningstillgångar		954 529	1 240 707
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	1 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 954 529	1 240 707
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		149 400	76 520
Summa varulager		149 400	76 520
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 720 425	4 809 715
Fordringar hos koncernföretag		918 013	0
Aktuella skattefordringar		291 865	215 465
Övriga fordringar		388 610	519 643
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 293 623	3 893 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 346 375	895 723
Summa kortfristiga fordringar		16 958 911	10 334 262
<i>Kassa och bank</i>		2 332 274	2 329 419
Summa omsättningstillgångar		19 440 585	12 740 201
SUMMA TILLGÅNGAR		21 395 114	13 980 908

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 715 028	3 463 917
Årets resultat		1 646 693	851 111
Summa fritt eget kapital		5 361 721	4 315 028
Summa eget kapital		5 561 721	4 515 028
Obeskattade reserver	9	2 848 953	2 587 931
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 276 511	2 148 745
Övriga skulder		4 259 921	2 709 489
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 683 634	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	2 764 374	2 019 715
Summa kortfristiga skulder		12 984 440	6 877 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 395 114	13 980 908

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		2 431 846	1 823 502
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	11	226 367	-57 824
Erhållen ränta		54 431	80 125
Erlagd ränta		-80 063	-13 313
Betald inkomstskatt		-422 099	-88 450
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		2 210 482	1 744 040
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-72 880	145 592
Förändring av kundfordringar		-6 666 981	2 375 311
Förändring av kortfristiga fordringar		89 474	-1 051 128
Förändring av leverantörsskulder		2 157 024	317 977
Förändring av kortfristiga skulder		3 825 925	139 326
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 543 044	3 671 118
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-96 189	-1 154 245
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		156 000	90 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 000 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-940 189	-1 064 245
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-600 000	-280 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-600 000	-280 000
Årets kassaflöde		2 855	2 326 873
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		2 329 419	2 546
Likvida medel vid årets slut		2 332 274	2 329 419

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit. I balansräkningen har jämförelsesiffrorna för fg år justerats då särskild löneskatt redovisas som övriga skulder i enlighet med K3.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3-5 år

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat (EBIT)

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
MT Revision AB		
Revisionsuppdrag	41 000	0
	41 000	0
Revea AB		
Revisionsuppdrag	0	54 000
	0	54 000

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	2
Män	32	27
	35	29
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	731 520	713 280
Övriga anställda	17 015 761	13 894 844
	17 747 281	14 608 124
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	77 880	79 200
Pensionskostnader för övriga anställda	1 158 848	792 486
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 506 852	5 231 973
	7 743 580	6 103 659
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	25 490 861	20 711 783
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	38 978	-322 931
Återföring av periodiseringsfonder	490 000	14 000
Avsättning till periodiseringsfonder	-790 000	-450 000
	-261 022	-758 931

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	498 499	280 271
Totalt redovisad skatt	498 499	280 271

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 145 192		1 131 382
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-441 910	20,60	-233 065
Ej avdragsgilla kostnader		-39 844		-41 719
Ej skattepliktiga intäkter		1 535		1 994
Övrigt		-18 280		-7 481
Redovisad effektiv skatt	23,24	-498 499	24,77	-280 271

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 419 951	227 481
Inköp	96 189	1 235 394
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-42 924
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 416 140	1 419 951
Ingående avskrivningar	-179 244	-108 843
Försäljningar/utrangeringar	6 668	2 860
Årets avskrivningar	-289 035	-73 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-461 611	-179 244
Utgående redovisat värde	954 529	1 240 707

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	0
Utgående redovisat värde	1 000 000	0

Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Värme Ventilation & Kyla i Stockholm AB	100%	100%	1 000	1 000 000 1 000 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Värme Ventilation & Kyla i Stockholm AB	556593-7249	Stockholm	639 701	71 360

Not 9 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	283 953	322 931
Periodiseringsfond 2019	0	490 000
Periodiseringsfond 2020	495 000	495 000
Periodiseringsfond 2021	180 000	180 000
Periodiseringsfond 2022	650 000	650 000
Periodiseringsfond 2023	450 000	450 000
Periodiseringsfond 2024	790 000	0
	2 848 953	2 587 931
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	12 225	7 309

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Personalrelaterade skulder	1 813 557	1 440 122
Beräknade upplupna sociala avgifter	605 292	474 502
Övriga upplupna kostnader	345 525	105 091
	2 764 374	2 019 715

Not 11 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	289 035	73 261
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-62 668	-131 085
	226 367	-57 824

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	1 300 000
	5 000 000	1 300 000

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Åsman
Johan Åsman
Ordförande
2025-06-12

Stefan Lindblad
Stefan Lindblad
2025-06-12

Lars Åberg
Lars Åberg
2025-06-10

Robert Fredell
Robert Fredell
Verkställande direktör
2025-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Resul Hamurcu
Resul Hamurcu
Auktoriserad revisor
